Код

 Форма по ОКУД

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 82» по ОКПО 08579904
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 02-03 /69 25.08.2023

Об утверждении новых редакций

локально-нормативных актов

В целях реализации нормативных актов:

 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30.09.2022 № 874 "Об

утверждении Порядка разработки и утверждения федеральных основных

общеобразовательных программ".

 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24.11.2022 № 1022 "Об

утверждении федеральной адаптированной образовательной программы дошкольного

образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028 "Об

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Образовательную программу муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 82».

2. Утвердить  Адаптированную образовательную программу муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 82».

Руководитель организации заведующая    Н.В. Ульянкина
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом работник ознакомлен  «  »   2023 г.
 личная подпись